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Val av samtycke till kakor
Vi använder kakor för att webbplatsen ska fungera på ett bra sätt för dig. Om du klickar på “Godkänn alla" så ger du ditt samtycke till att vi aktiverar alla kakor på den här webbplatsen. Om du inte vill ha kakor alls, klicka på "Stäng av alla". Under Inställningar kan du välja vilka typer av kakor du vill godkänna. 
InställningarAcceptera alla Stäng av alla


Hantera samtycke
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				Om din integritet och kakor
				
					Denna webbplats använder kakor för att förbättra din upplevelse när du navigerar i webbplatsen. Kakorna som kategoriseras som nödvändiga lagras automatiskt i din webbläsare eftersom de är väsentliga för att de grundläggande funktionerna på webbplatsen ska fungera. Vi använder också kakor från tredje part som hjälper oss att analysera och förstå hur du använder denna webbplats. Dessa kakor lagras endast i din webbläsare med ditt samtycke. Du har också möjlighet att välja bort dessa kakor.

				

							

		

		
												
						
							
								Funktion							
															
									
									Funktion
								

													

						
							
								
									Funktionskakor hjälper till att utföra vissa funktioner som att samla in feedback och andra funktioner från tredje part.
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									Prestandakakor används för att förstå och analysera de viktigaste prestandanyckeltalen på webbplatsen som hjälper till att leverera en bättre användarupplevelse för besökarna.
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									Analyskakor används för att förstå hur besökare interagerar med webbplatsen. Dessa kakor hjälper till att ge information om mätvärden, antal besökare, avvisningsfrekvens, trafikkälla etc.
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									Marknadsföringskakor används för att förse besökare med relevanta annonser och marknadsföringskampanjer. Dessa kakor spårar besökare över webbplatser och samlar in information för att tillhandahålla anpassade annonser.
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									Övriga okategoriserade kakor är sådana som håller på analyseras och som ännu inte har klassificerats i en kategori.
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									Grundläggande kakor är nödvändiga för att webbplatsen ska fungera korrekt. Dessa kakor säkerställer grundläggande funktioner och säkerhetsfunktioner på webbplatsen, anonymt.
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